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求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租

花街西大道1318号内有

2700平方米厂房出租，

交通方便，出路好，有税

租 金 优 惠 。 联 系 ：

13506598501，698501

出 租

东永二线旁（道明光学对

面）店面5间（可分租）、

厂房5000㎡（有电梯，可
分 租），交 通 方 便 。

13905894350，664350

15257989261，588261

厂房出租出售

东阳南马镇花园村东永

一线，标准厂房出租

9000㎡，出售厂房 39
亩。电话：13905899343

何先生

厂房出租

西城街道西山新城小区

有房屋700㎡，水泥场地
2400㎡，出租用途为西
山新城菜场。有意者请

联系黄先生。电话：

13906790015，640015

体育馆旁厂房出租

300㎡至 3000㎡出租。
13735708390，698390

永康市锦绣江南小区为期肆年半

物业管理服务。投标供应商资格要求：
经营范围包含物业管理类目。报名时
间：12月4日至12月8日下午16时止。
联系人：李女士
联系电话：13486924548、504542
永康市锦绣江南业主委员会
浙江致远工程管理有限公司

2023年12月4日

招标公告
江南街道湖西村卫生保洁清扫清

运项目，现向社会对外公开招标，请有

意者到湖西村党群服务中心二楼办公

室报名（需有保洁资格证）。

报名时间：2023年12月5日至12
月8日。

联系电话：623892、669784
永康市江南街道湖西村股份经济合作社

2023年12月5日

招标公告
由浙江明伦建设工程有限公司承建
的以下项目：1.永康市古山镇两江三岸整
治工程华溪两岸景观带建设五期项目-
溪干段工程；2.永康市舟山镇美丽城镇建
设工程—舟山镇环镇道路提升改造项目
已安时足额支付相关的材料款、民工工资
及机械费（包括但不仅限于）。如有异议，
请于2023年12月6日起到浙江明伦建
设工程有限公司登记，如2024年1月5
日止未登记结算的，作自动放弃处理。
联系电话：87173629
浙江明伦建设工程有限公司

2023年12月6日

结算公告
现有浙江双飞运输有限公司60辆

公营新能源出租车将于2024年3月更

新，现已启动经营报名工作。请符合条

件的驾驶员积极报名。报名时间：12月
6日—12月15日。报名地点：永康客运
中心二楼客旅分公司办公室。联系人：
徐先生（13506799928 664928）。

浙江双飞运输有限公司
2023年12月6日

出租车经营报名公告

全年定价：276元
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网点名称

发投部

华丰路支局

解放街支局

紫微路支局

五金城支局

铜陵西路支局

三马支局

九鼎路支局

蓝天路支局

九铃路支局

石柱支局

网点地址

经济开发区泊康科技北门邮政处理中心

华丰东路97号

解放街39号(南龙广场对面时代一楼）

华丰西路127-133号

金城路106-116号(市政府对面）

经济开发区铜陵西路81号

九铃中路2033号

经济开发区九鼎路656号

西城街道排塘村蓝天路728号

九铃东路3090号

石柱镇妙端村侨兴路3号

联系电话

87128070

87176037

87128035

87170039

87211207

87229577

87130676

87128606

87127579

87128356

87355171

网点名称

派溪支局

西溪支局

前仓支局

珠山支局

清渭支局

花街支局

唐先支局

芝英支局

四路支局

桥下支局

胡库支局

网点地址

方岩镇派溪村万里公路88号

西溪镇桐塘村西玉街43号

前仓镇金鸡路25、27、29、31号

象珠镇象珠四村金泉南路1号

象珠镇清渭街天鹅西路47号

花街镇花街村桐花路198号

唐先镇唐先三村唐先南街80号

芝英镇南市街10-12号

龙山镇双溪西路48、50、52号

龙山镇桥下东村状元街37号

古山镇胡库工业区（永康市国光衡器厂内）

联系电话

87300369

87400360

87051044

87567596

87310731

87291171

87500049

87441172

87555021

87475018

87065368


