永康市锦绣江南小区为期肆年半 物业管理服务。投标供应商资格要求: 经营范围包含物业管理类目。报名时 间:12月4日至12月8日下午16时止。 联系人 李女士

> 联系电话:13486924548、504542 永康市锦绣江南业主委员会 浙江致远工程管理有限公司 2023年12月4日

江南街道湖西村卫生保洁清扫清 运项目,现向社会对外公开招标,请有 意者到湖西村党群服务中心二楼办公 室报名(需有保洁资格证)。

报名时间:2023年12月5日至12

联系电话:623892、669784 永康市江南街道湖西村股份经济合作社 2023年12月5日

由浙江明伦建设工程有限公司承建 的以下项目:1.永康市古山镇两江三岸整 治工程华溪两岸景观带建设五期项目 -干段工程 2.永康市舟山镇美丽城镇建 设工程 舟山镇环镇道路提升改造项目 已安时足额支付相关的材料款、民工工资 及时是额及的相关的物种系统民工工员及机械费(包括但不仅限于)。如有异议,请于2023年12月6日起到浙江明伦建设工程有限公司登记,如2024年1月5日止未登记结算的,作自动放弃处理。联系电话。87173629

浙江明伦建设工程有限公司

现有浙江双飞运输有限公司60辆 公营新能源出租车将于2024年3月更 新 ,现已启动经营报名工作。请符合条 件的驾驶员积极报名。报名时间:12月 6日 12月15日。报名地点:永康客运 中心二楼客旅分公司办公室。联系人: 徐先生(13506799928 664928)。

> 浙江双飞运输有限公司 2023年12月6日



厂房出租 13506598501 ,698501

出租 花街西大道 1318 号内有 东永二线旁(道明光学对 2700平方米厂房出租, 面)店面5间(可分租)、 交通方便,出路好,有税 厂房5000㎡(有电梯,可 租 金 优 惠 。 联 系 : 分 租) , 交 通 方 便 。 13905894350 ,664350

15257989261 588261 厂房出租出售

东阳南马镇花园村东永 一线,标准厂房出租 9000㎡,出售厂房39 亩。电话:13905899343

厂房出租 西城街道西山新城小区 有房屋700㎡,水泥场地 2400㎡,出租用途为西 山新城菜场。有意者请

上门订阅热线:

联系黄先生。电话: 13906790015 ,640015

体育馆旁厂房出租 300㎡至3000㎡出租。 13735708390 ,698390



讲好永康故事 传递主流声音

报 2024



微信扫一扫 订阅 永康日报

全年定价:276元

(城 乡 各 邮 政 网 点、投 递 员 处 均 可 订 阅)

订阅地址:

传媒集团广告运营中心(广电路 168号) 0579-87138766

网点名称	网点地址	联系电话	网点名称	网点地址	联系电话
发投部	经济开发区泊康科技北门邮政处理中心	87128070	派溪支局	方岩镇派溪村万里公路88号	87300369
华丰路支局	华丰东路 97号	87176037	西溪支局	西溪镇桐塘村西玉街43号	87400360
解放街支局	解放街39号(南龙广场对面时代一楼)	87128035	前仓支局	前仓镇金鸡路25、27、29、31号	87051044
紫微路支局	华丰西路127 - 133号	87170039	珠山支局	象珠镇象珠四村金泉南路1号	87 <mark>5</mark> 67596
五金城支局	金城路 106 - 116 号(市政府对面)	87211207	清渭支局	象珠镇清渭街天鹅西路 47号	87310731
铜陵西路支局	经济开发区铜陵西路81号	87229577	花街支局	花街镇花街村桐花路198号	87291171
三马支局	九铃中路2033号	87130676	唐先支局	唐先镇唐先三村唐先南街80号	87500049
九鼎路支局	经济开发区九鼎路656号	87128606	芝英支局	芝英镇南市街10-12号	87441172
蓝天路支局	西城街道排塘村蓝天路728号	87127579	四路支局	龙山镇双溪西路48、50、52号	87555021
九铃路支局	九铃东路3090号	87128356	桥下支局	龙山镇桥下东村状元街37号	87475018
石柱支局	石柱镇妙端村侨兴路3号	87355171	胡库支局	古山镇胡库工业区(永康市国光衡器厂内)	87065368



人讲诚信 个个守承诺

文 明 益

永康市融媒体中心 宣